

## Gnosjö Maskin & Verktyg firar 10-årsjubileum

För 10 år sedan funderade Nils-Erik Nyström på att starta bilförsäljning i Gnosjö. Han lyckades inte komma över några ändamålsenliga lokaler och startade därför i stället försäljning av begagnade och även nya maskiner eftersom han hade en gedigen bakgrund i verkstadsindustrin.

Egen lokal på 1.100 m<sup>2</sup> inköptes – centralt belägen i Gnosjö. Meningen var att Nils-Erik och hustrun Ingrid skulle sälja maskiner i mindre omfattning. Men med årens gång så har verksamheten och personalen bara växt och är i dag ett etablerat företag på marknaden.

### Ett riktigt familjeföretag



Fr vänster: Fredrik, Peter, Daniel, Roberth, Ingrid och Nils-Erik Nyström.

Redan ett år efter starten så anställdes Daniel, nu 29 år. 1998 var det Roberths tur. Han är idag 33 år. Daniel och Roberth sköter försäljningen. Två år senare var det dags för yngste brodern Fredrik, 21 år. Han ansvarar för annonseringen och hemsidan. Och så i slutet av förra året kom så den återstående brodern – Peter, 22 år. Han ansvarar för lagret. Alla söner är för övrigt utbildade verktygsmakare.

### Nya ändamålsenliga lokaler

Förra året byggde man nytt. Man flyttade till moderna lokaler på 3.000 kvadratmeter. Uppvärmningen sker med bergvärme.



Numera har man traverser över hela maskinhallen som klarar av de riktigt tunga maskinerna. Tack vare rationell hantering spar man mycket tid.

### Maskinlagret

Det är en mäktig vy av begagnade maskiner som möter besökaren. Här finns alltid cirka 400 nya/begagnade maskiner för verktygs- och verkstadsindustrierna och massor av utrustning! Kvaliteten på maskinparken har förbättrats ständigt under åren. Maskinerna som

Hela lagret på nätet – [www.gnosjomaskin.se](http://www.gnosjomaskin.se)

Önskar man att se maskinerna är det enkelt att gå in på hemsidan och titta. Den uppdateras dagligen och innehåller i stort sett hela maskinparken. Finns nu även på engelska för de utländska besökarna.

### Framgångsrikt

Under åren som gått har man ständigt varit på uppgång och är i dag ett etablerat företag på maskinmarknaden. Man har idag ca 1.700 återkommande kunder, som ständigt växer. Under år 2002 om-sattes 15,5 miljoner. Prognosen för 2003 beräknas till 18 miljoner.



kommer in rekognoseras/provkörs och eventuellt repareras före de ställs ut till försäljning.

Gnosjö Maskin & Verktyg representerar: Balma kompressorer, Telwin svetsar, Scantool plåtmaskiner, Lavor ind. dammsugare, Concard blästerskåp, AC hydraulpressar, Grit slipmaskiner, Thomas kapmaskiner, Strands bormaskiner, Fuho bandsågar m.m. Samt hela AJ-produkters sortiment.

### Firar 10 års jubileum

Öppet hus fredagen den 21/2 2003 kl 14:00-19:00 (allmänheten)

Öppet hus lördagen den 22/2 2003 kl 09:00-14:00 (företagets kunder, svar till Gnosjö Maskin&Verktyg AB, senast 12/2)



Gnosjö Maskin&Verktyg AB  
Tel 0370-33 23 60  
[www.gnosjomaskin.se](http://www.gnosjomaskin.se)